CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 227/2021/ADM.GAB.
Piumhi, 24 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Paulo César Vaz
Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Proposição de Lei

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, com fulcro no art. 170 do Regimento
Interno a Proposição de Lei n° 066, de 23 de novembro de 2021, que “Dá nome de Rosiane de

Oliveira à Rua 19 localizada no Loteamento Alphaville, Bairro Nova Esperança, no Município de

Piumhi-MG e dá outras providências”. A matéria foi discutida e aprovada em único turno por 8 (oito)
votos, na 45a Sessão Ordinária, realizada no dia 22 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

fpRO TO CO ií'
J L j J U M  i

p Í D O E f

i ... y
f CA M A R A  l;> v ■ • ?al de Pi ' H '

d

m b ós GabHwte
SÁfitncíJis 31716-7

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br